

Protokół Nr 48/2014

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych

w dniu 15 maja 2014 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji. Głosów „za” było 6.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce z działalności jednostki za rok 2013 oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2014-2022.
4. Sprawy różne.

Ad 1

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce Wojciech Obiała przedstawił sprawozdanie z działalności jednostki za rok 2013 oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej.

Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki podziękował za przedstawienie informacji.

Ad 2

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel uzasadniając projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014 powiedziała, że zmiany w uchwale wynikają m.in. ze zwiększenia dochodów, wydatków i przeniesień między działami.

Zmiany dotyczą między innymi zwiększenia w planie wydatków o kwoty: 4 115 zł w związku z waloryzacją stawek ekwiwalentu za zalesianie o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w 2014 r. w wysokości 0,9 %, 3 472 zł związku ze zwiększeniem stawek za nadzór nad gospodarką leśną, 6 561 974 zł w dziale drogi publiczne powiatowe, 22 000 zł przeznaczona się na remont zadania tarasu budynku Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce, 5 000 zł przeznaczona się na zakup defibrylatora dla Biebrzańskiego Parku Narodowego, 15 000 zł przeznaczona się na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, 2 466 zł przeznaczona się na prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie ww. projektu

uchwały. W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji, głosów „za” było 6. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014.

Ad 3

Skarbnik Powiatu Maria Jurgiel przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2014-2022.

Skarbnik Maria Jurgiel wyjaśniła, że dokonano zmian w związku ze zmianą wyniku budżetu. Na rok 2014 planuje się deficyt w kwocie 584 359 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.

Zmianie uległy również kwoty wykupu obligacji i planowane kwoty dochodów i wydatków na rok 2014.

Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie ww. projektu uchwały. W głosowaniu udział wzięło 7 członków Komisji, głosów „za” było 7. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego na lata 2014 - 2022.

Ad 4

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Elżbieta Hościłowicz
Elżbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji
Wiesław Pórzecki
Wiesław Pórzecki